
Buskerudresultater NC junior, Lygna 10.01.2020 - 12.01.2020

Klasse Øvelse Etternavn Fornavn Org.tilhørighet Plassering

K 17 år 5 km klassisk Hofstad Solveig Steen Eiker Skiklubb - Ski 21
K 17 år 5 km klassisk Embergsrud Caroline Westad IL Skrim - Ski 22
K 17 år 5 km klassisk Torsteinsrud Gro Fjellet IL - Ski 41
K 17 år 5 km klassisk Bekkestad Maren Karlsen Vikersund IF - Ski 55
K 17 år 5 km klassisk Torvet Sofie Mjøndalen IF - Ski 74
K 17 år 5 km klassisk Fossen Tuva Bratvold Vikersund IF - Ski 81
K 17 år 5 km klassisk Holen Tiril Konnerud IL - Ski 88
K 18 år 5 km klassisk Mørk Emma Kirkeberg Drammens Ballklubb - Ski 2
K 18 år 5 km klassisk Melling Maria Hartz Konnerud IL - Ski 3
K 18 år 5 km klassisk Rønning Tuva Hagen Vikersund IF - Ski 4
K 18 år 5 km klassisk Mikkelsplass Marte Bromma IL - Ski 5
K 18 år 5 km klassisk Gullingsrud Ingrid Røe Bromma IL - Ski 17
K 18 år 5 km klassisk Sortåsløkken Tyra Ringkollen Skiklubb - Ski 24
K 18 år 5 km klassisk Mork Marte Bagaasen Ringkollen Skiklubb - Ski 39
K 18 år 5 km klassisk Steen Maren Sofie Konnerud IL - Ski 55
K 18 år 5 km klassisk Hilsen Nora Småge Konnerud IL - Ski 70
K 19/20 år 5 km klassisk Fossesholm Helene Marie Eiker Skiklubb - Ski 1
K 19/20 år 5 km klassisk Svingheim Mari Landro Konnerud IL - Ski 3
K 19/20 år 5 km klassisk Bergane Margrethe Konnerud IL - Ski 6
K 19/20 år 5 km klassisk Arnesen Julie Henriette Konnerud IL - Ski 17
K 19/20 år 5 km klassisk Bolstad Hedda Thoresen T. Simostranda IL - Ski 21
K 19/20 år 5 km klassisk Torsteinsrud Mari Fjellet IL - Ski 38
K 19/20 år 5 km klassisk Stræte Tuva Aas Ringkollen Skiklubb - Ski 45
K 19/20 år 5 km klassisk Ranvik Andrea Konnerud IL - Ski 50
K 19/20 år 5 km klassisk Veslegard Vilde Kverndal Fjellet IL - Ski 52
K 19/20 år 5 km klassisk Sandøy Ann Sophie Skaalvik Bromma IL - Ski 67
K 19/20 år 5 km klassisk Ranvik Anniken Konnerud IL - Ski 75
K 19/20 år 5 km klassisk Land Thea Konnerud IL - Ski 98
K 19/20 år 5 km klassisk Johannesen Silje Holm IL Bevern - Ski

M 17 år 10 km klassisk Øfstedal Erik Sjåstad/Vestre Lier IL - Ski 2
M 17 år 10 km klassisk Tollehaug Per Ingvar Eiker Skiklubb - Ski 14
M 17 år 10 km klassisk Bøygard Sondre Konnerud IL - Ski 47
M 17 år 10 km klassisk Næsset Magnus Myhre IL Skrim - Ski 56
M 17 år 10 km klassisk Hallingstad Magnus Kongsberg IF - Ski 60
M 17 år 10 km klassisk Sørgård Jørgen Ringkollen Skiklubb - Ski 61
M 17 år 10 km klassisk Norbom Vetle Lysaker Konnerud IL - Ski 99
M 17 år 10 km klassisk Hovland-Sunde Alex Konnerud IL - Ski 102
M 17 år 10 km klassisk Stræte Stein Aas Ringkollen Skiklubb - Ski 109
M 17 år 10 km klassisk Lie-Johansen William Ringkollen Skiklubb - Ski 129
M 17 år 10 km klassisk Sandvold Adrian Arntsen Ringkollen Skiklubb - Ski 143
M 17 år 10 km klassisk Soldal Sigve Lunde IL Skrim - Ski 151
M 17 år 10 km klassisk Hage-Nilsen Stian Konnerud IL - Ski 156
M 17 år 10 km klassisk Tunga Tinius Ringkollen Skiklubb - Ski 167
M 18 år 10 km klassisk Berget Albert IL Skrim - Ski 13
M 18 år 10 km klassisk Høiås Anders Larsen Birkebeineren, IF - Ski 24
M 18 år 10 km klassisk Teisbekk Sander Idrettslaget Ros - Ski 69
M 18 år 10 km klassisk Klausen Torodd Konnerud IL - Ski 99
M 18 år 10 km klassisk Borkholm Knut Eiker Skiklubb - Ski 101
M 18 år 10 km klassisk Rustad Mats Høynes Konnerud IL - Ski 108
M 18 år 10 km klassisk Bjerke Phillihp Granaas Konnerud IL - Ski 109
M 18 år 10 km klassisk Melaaen Jostein Tobias Idrettslaget Ros - Ski 117
M 19/20 år 10 km klassisk Kirkeng Andreas Idrettslaget Ros - Ski 2
M 19/20 år 10 km klassisk Mørk Martin Kirkeberg Drammens Ballklubb - Ski 3
M 19/20 år 10 km klassisk Tronsli Andreas Lier IL - Ski 12
M 19/20 år 10 km klassisk Treffen Andreas Lillemoen Sjåstad/Vestre Lier IL - Ski 15
M 19/20 år 10 km klassisk Melling Christian Hartz Glassverket IF - Ski 16
M 19/20 år 10 km klassisk Herland Kasper Andersson Hemsedal IL - Ski 19
M 19/20 år 10 km klassisk Hellerud Adrian Orellana Hokksund IL - Ski 45



M 19/20 år 10 km klassisk Sørgård Jonas Ringkollen Skiklubb - Ski 83
M 19/20 år 10 km klassisk Laukli Henrik Marius Konnerud IL - Ski 101
M 19/20 år 10 km klassisk Norbom Sindre Lysaker Konnerud IL - Ski 104
M 19/20 år 10 km klassisk Støa Erik Kjønnø Idrettslaget Ros - Ski 131
M 19/20 år 10 km klassisk Melaaen Bjørn Eirik Idrettslaget Ros - Ski 132
M 19/20 år 10 km klassisk Maldonado Emilio S Husum Konnerud IL - Ski 136
M 19/20 år 10 km klassisk Grøtberg Erlend Lien IL Bevern - Ski 170
M 19/20 år 10 km klassisk Hellerud Tobias Orellana Hokksund IL - Ski 172
M 19/20 år 10 km klassisk Fossen Truls Bratvold Vikersund IF - Ski 203
M 19/20 år 10 km klassisk Sagabråten Sjur Lien Nesbyen IL - Ski

M 19/20 år 10 km klassisk Olsen Leo Fossholt Hokksund IL - Ski

K 17 år sprint klassisk Hofstad Solveig Steen Eiker Skiklubb - Ski 15
K 17 år sprint klassisk Torvet Sofie Mjøndalen IF - Ski 57
K 17 år sprint klassisk Embergsrud Caroline Westad IL Skrim - Ski 68
K 17 år sprint klassisk Torsteinsrud Gro Fjellet IL - Ski 72
K 17 år sprint klassisk Holen Tiril Konnerud IL - Ski 90
K 17 år sprint klassisk Bekkestad Maren Karlsen Vikersund IF - Ski

K 18 år sprint klassisk Melling Maria Hartz Konnerud IL - Ski 1
K 18 år sprint klassisk Mørk Emma Kirkeberg Drammens Ballklubb - Ski 7
K 18 år sprint klassisk Sortåsløkken Tyra Ringkollen Skiklubb - Ski 23
K 18 år sprint klassisk Mikkelsplass Marte Bromma IL - Ski 34
K 18 år sprint klassisk Gullingsrud Ingrid Røe Bromma IL - Ski 60
K 18 år sprint klassisk Mork Marte Bagaasen Ringkollen Skiklubb - Ski 71
K 18 år sprint klassisk Hilsen Nora Småge Konnerud IL - Ski 73
K 18 år sprint klassisk Rønning Tuva Hagen Vikersund IF - Ski

K 18 år sprint klassisk Steen Maren Sofie Konnerud IL - Ski

K 19/20 år sprint klassisk Fossesholm Helene Marie Eiker Skiklubb - Ski 2
K 19/20 år sprint klassisk Arnesen Julie Henriette Konnerud IL - Ski 9
K 19/20 år sprint klassisk Svingheim Mari Landro Konnerud IL - Ski 14
K 19/20 år sprint klassisk Torsteinsrud Mari Fjellet IL - Ski 20
K 19/20 år sprint klassisk Bergane Margrethe Konnerud IL - Ski 21
K 19/20 år sprint klassisk Veslegard Vilde Kverndal Fjellet IL - Ski 30
K 19/20 år sprint klassisk Johannesen Silje Holm IL Bevern - Ski 75
K 19/20 år sprint klassisk Sandøy Ann Sophie Skaalvik Bromma IL - Ski 79
M 17 år sprint klassisk Næsset Magnus Myhre IL Skrim - Ski 14
M 17 år sprint klassisk Hovland-Sunde Alex Konnerud IL - Ski 41
M 17 år sprint klassisk Norbom Vetle Lysaker Konnerud IL - Ski 53
M 17 år sprint klassisk Øfstedal Erik Sjåstad/Vestre Lier IL - Ski 73
M 17 år sprint klassisk Bøygard Sondre Konnerud IL - Ski 84
M 17 år sprint klassisk Tollehaug Per Ingvar Eiker Skiklubb - Ski 104
M 17 år sprint klassisk Lie-Johansen William Ringkollen Skiklubb - Ski 109
M 17 år sprint klassisk Hallingstad Magnus Kongsberg IF - Ski 117
M 17 år sprint klassisk Hage-Nilsen Stian Konnerud IL - Ski 120
M 17 år sprint klassisk Soldal Sigve Lunde IL Skrim - Ski 121
M 17 år sprint klassisk Sandvold Adrian Arntsen Ringkollen Skiklubb - Ski 144
M 17 år sprint klassisk Tunga Tinius Ringkollen Skiklubb - Ski 146
M 18 år sprint klassisk Klausen Torodd Konnerud IL - Ski 15
M 18 år sprint klassisk Bjerke Phillihp Granaas Konnerud IL - Ski 36
M 18 år sprint klassisk Høiås Anders Larsen Birkebeineren, IF - Ski 72
M 18 år sprint klassisk Berget Albert IL Skrim - Ski 97
M 18 år sprint klassisk Borkholm Knut Eiker Skiklubb - Ski 126
M 18 år sprint klassisk Nordhagen Halvor Bromma IL - Ski 132
M 18 år sprint klassisk Rustad Mats Høynes Konnerud IL - Ski 133
M 18 år sprint klassisk Wiersdalen Kristian Grønhovd Nedre Sigdal IF - Ski 136
M 18 år sprint klassisk Teisbekk Sander Idrettslaget Ros - Ski

M 19/20 år sprint klassisk Kirkeng Andreas Idrettslaget Ros - Ski 3
M 19/20 år sprint klassisk Treffen Andreas Lillemoen Sjåstad/Vestre Lier IL - Ski 11
M 19/20 år sprint klassisk Mørk Martin Kirkeberg Drammens Ballklubb - Ski 39
M 19/20 år sprint klassisk Hellerud Adrian Orellana Hokksund IL - Ski 48
M 19/20 år sprint klassisk Norbom Sindre Lysaker Konnerud IL - Ski 55
M 19/20 år sprint klassisk Herland Kasper Andersson Hemsedal IL - Ski 61



M 19/20 år sprint klassisk Døssland Anders Melaaen Lier IL - Ski 93
M 19/20 år sprint klassisk Laukli Henrik Marius Konnerud IL - Ski 101
M 19/20 år sprint klassisk Maldonado Emilio S Husum Konnerud IL - Ski 116
M 19/20 år sprint klassisk Melling Christian Hartz Glassverket IF - Ski 124
M 19/20 år sprint klassisk Sagabråten Sjur Lien Nesbyen IL - Ski 126
M 19/20 år sprint klassisk Olsen Leo Fossholt Hokksund IL - Ski 148
M 19/20 år sprint klassisk Jørstad Anders Martin B IL Skrim - Ski 149
M 19/20 år sprint klassisk Hellerud Tobias Orellana Hokksund IL - Ski 174
M 19/20 år sprint klassisk Støa Erik Kjønnø Idrettslaget Ros - Ski 175
M 19/20 år sprint klassisk Grøtberg Erlend Lien IL Bevern - Ski

M 19/20 år sprint klassisk Tronsli Andreas Lier IL - Ski

M 17 år 10 km fri Øfstedal Erik Sjåstad/Vestre Lier IL - Ski 12
M 17 år 10 km fri Næsset Magnus Myhre IL Skrim - Ski 14
M 17 år 10 km fri Stræte Stein Aas Ringkollen Skiklubb - Ski 44
M 17 år 10 km fri Tollehaug Per Ingvar Eiker Skiklubb - Ski 45
M 17 år 10 km fri Norbom Vetle Lysaker Konnerud IL - Ski 60
M 17 år 10 km fri Bøygard Sondre Konnerud IL - Ski 80
M 17 år 10 km fri Lie-Johansen William Ringkollen Skiklubb - Ski 104
M 17 år 10 km fri Sørgård Jørgen Ringkollen Skiklubb - Ski 113
M 17 år 10 km fri Hovland-Sunde Alex Konnerud IL - Ski 127
M 17 år 10 km fri Soldal Sigve Lunde IL Skrim - Ski 149
M 17 år 10 km fri Hallingstad Magnus Kongsberg IF - Ski 157
M 17 år 10 km fri Hage-Nilsen Stian Konnerud IL - Ski 165
M 17 år 10 km fri Tunga Tinius Ringkollen Skiklubb - Ski 175
M 18 år 10 km fri Høiås Anders Larsen Birkebeineren, IF - Ski 13
M 18 år 10 km fri Teisbekk Sander Idrettslaget Ros - Ski 25
M 18 år 10 km fri Sørnes Mathias Lier IL - Ski 38
M 18 år 10 km fri Arnegard Gaute Fjellet IL - Ski 42
M 18 år 10 km fri Berget Albert IL Skrim - Ski 47
M 18 år 10 km fri Berget Odin Dokken Svene IL - Ski 59
M 18 år 10 km fri Klausen Torodd Konnerud IL - Ski 99
M 18 år 10 km fri Borkholm Knut Eiker Skiklubb - Ski 107
M 18 år 10 km fri Rustad Mats Høynes Konnerud IL - Ski 134
M 18 år 10 km fri Bjerke Phillihp Granaas Konnerud IL - Ski

M 18 år 10 km fri Melaaen Jostein Tobias Idrettslaget Ros - Ski

M 19/20 år 15 km fri Mørk Martin Kirkeberg Drammens Ballklubb - Ski 2
M 19/20 år 15 km fri Kirkeng Andreas Idrettslaget Ros - Ski 4
M 19/20 år 15 km fri Treffen Andreas Lillemoen Sjåstad/Vestre Lier IL - Ski 12
M 19/20 år 15 km fri Paulsen Vetle Rype Lier IL - Ski 15
M 19/20 år 15 km fri Herland Kasper Andersson Hemsedal IL - Ski 20
M 19/20 år 15 km fri Øverby Mats Lier IL - Ski 29
M 19/20 år 15 km fri Melling Christian Hartz Glassverket IF - Ski 45
M 19/20 år 15 km fri Laukli Henrik Marius Konnerud IL - Ski 64
M 19/20 år 15 km fri Hellerud Adrian Orellana Hokksund IL - Ski 66
M 19/20 år 15 km fri Norbom Sindre Lysaker Konnerud IL - Ski 70
M 19/20 år 15 km fri Maldonado Emilio S Husum Konnerud IL - Ski 85
M 19/20 år 15 km fri Sørgård Jonas Ringkollen Skiklubb - Ski 110
M 19/20 år 15 km fri Støa Erik Kjønnø Idrettslaget Ros - Ski 134
M 19/20 år 15 km fri Melaaen Bjørn Eirik Idrettslaget Ros - Ski 175
M 19/20 år 15 km fri Olsen Leo Fossholt Hokksund IL - Ski 188
M 19/20 år 15 km fri Jørstad Anders Martin B IL Skrim - Ski 191
M 19/20 år 15 km fri Fossen Truls Bratvold Vikersund IF - Ski 193
M 19/20 år 15 km fri Grøtberg Erlend Lien IL Bevern - Ski 194
M 19/20 år 15 km fri Wingestad Torstein Svene IL - Ski 206
M 19/20 år 15 km fri Sagabråten Sjur Lien Nesbyen IL - Ski

M 19/20 år 15 km fri Hellerud Tobias Orellana Hokksund IL - Ski

M 19/20 år 15 km fri Tronsli Andreas Lier IL - Ski

K 17 år 7,5 km fri Espeli Anna Geilo IL 6
K 17 år 7,5 km fri Embergsrud Caroline Westad IL Skrim - Ski 11
K 17 år 7,5 km fri Fossen Tuva Bratvold Vikersund IF - Ski 57
K 17 år 7,5 km fri Moholth Konstanse IL Bevern - Ski 69



K 17 år 7,5 km fri Torvet Sofie Mjøndalen IF - Ski 89
K 17 år 7,5 km fri Holen Tiril Konnerud IL - Ski 94
K 17 år 7,5 km fri Hofstad Solveig Steen Eiker Skiklubb - Ski

K 18 år 7,5 km fri Melling Maria Hartz Konnerud IL - Ski 2
K 18 år 7,5 km fri Rønning Tuva Hagen Vikersund IF - Ski 3
K 18 år 7,5 km fri Mikkelsplass Marte Bromma IL - Ski 4
K 18 år 7,5 km fri Mørk Emma Kirkeberg Drammens Ballklubb - Ski 5
K 18 år 7,5 km fri Gullingsrud Ingrid Røe Bromma IL - Ski 17
K 18 år 7,5 km fri Sortåsløkken Tyra Ringkollen Skiklubb - Ski 41
K 18 år 7,5 km fri Grønnerød Sigrid Haug Fjellet IL - Ski 44
K 18 år 7,5 km fri Steen Maren Sofie Konnerud IL - Ski 48
K 18 år 7,5 km fri Mork Marte Bagaasen Ringkollen Skiklubb - Ski 54
K 18 år 7,5 km fri Hilsen Nora Småge Konnerud IL - Ski 83
K 19/20 år 10 km fri Fossesholm Helene Marie Eiker Skiklubb - Ski 1
K 19/20 år 10 km fri Bergane Margrethe Konnerud IL - Ski 5
K 19/20 år 10 km fri Bolstad Hedda Thoresen T. Simostranda IL - Ski 8
K 19/20 år 10 km fri Svingheim Mari Landro Konnerud IL - Ski 10
K 19/20 år 10 km fri Torsteinsrud Mari Fjellet IL - Ski 16
K 19/20 år 10 km fri Dokken Frida Tormodsgard Svene IL - Ski 22
K 19/20 år 10 km fri Arnesen Julie Henriette Konnerud IL - Ski 27
K 19/20 år 10 km fri Stræte Tuva Aas Ringkollen Skiklubb - Ski 36
K 19/20 år 10 km fri Ranvik Andrea Konnerud IL - Ski 43
K 19/20 år 10 km fri Berget Nora Dokken Svene IL - Ski 51
K 19/20 år 10 km fri Ranvik Anniken Konnerud IL - Ski 65
K 19/20 år 10 km fri Sandøy Ann Sophie Skaalvik Bromma IL - Ski 87
K 19/20 år 10 km fri Bjaadal Sofie Bergan Lier IL - Ski 91
K 19/20 år 10 km fri Johannesen Silje Holm IL Bevern - Ski

K 19/20 år 10 km fri Land Thea Konnerud IL - Ski


